

## رئیس ستاد مشترک آمریکا درباره همکاری با ترکیه می گوید

درحالیکه پیشتر گزارش دیدارهای محرمانه مقامات آمریکا و ترکیه با هدف بررسی وضع منطقه پرواز ممنوع بر سوریه منتشر شده است، ژنرال ارشد ارتش آمریکا به همکاری‌های 5 ساله واشنگتن و آنکارا علیه سوریه اذعان کرد

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

درحالیکه پیشتر گزارش دیدارهای محرمانه مقامات آمریکا و ترکیه با هدف بررسی وضع منطقه پرواز ممنوع بر سوریه منتشر شده است، ژنرال ارشد ارتش آمریکا به همکاری‌های 5 ساله واشنگتن و آنکارا علیه سوریه اذعان کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه «تودی زمان» ترکیه، ژنرال «مارتین دمپسی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا روز گذشته (جمعه) اذعان کرد که دولت واشنگتن به مدت 5 سال است که با ترکیه درباره مجموعه‌ای از مسائل از جمله سوریه، به اشتراک گذاری اطلاعات و طرح ریزی‌های نظامی می‌پردازد.

رئیس ستاد مشترک آمریکا اعلام کرده است: ما به مدت 5 سال است که با ترکیه اطلاعات را به اشتراک گذاشته ایم و یکی از چیزهایی که ما در شرایط فعلی در پی آن هستیم، درس گرفتن و تشخیص شرایط متفاوت حاکم در مرز جنوب شرقی ترکیه است و اینکه ببینیم آیا مسائل دیگری نیز وجود دارد که ما بتوانیم به آنها (مقامات ترکیه) کمک کنیم یا خیر. دمپسی همچنین گفت که آمریکا و ترکیه درصدد کاهش تهدید حملات موشکی بالستیک داخل ترکیه هستند.

روزنامه تودی زمان همچنین نوشت که این مقام ارشد ارتش آمریکا در ادامه سخنان خود افزود که واشنگتن تیم‌های نظامی خود را به ترکیه فرستاده است تا با مقامات این کشور به طراحی در ارتباط با ناآرامی‌های سوریه بپردازند.

این در حالیست که روزنامه «حریت» ترکیه روز گذشته به نقل از ژنرال «مارک هرتلینگ» فرمانده نظامیان آمریکا در اروپا نوشت که پنتاگون اخیراً نظامیان خود را به بهانه مدیریت بحران سوریه عازم ترکیه کرده است.

اذعان دمپسی به همکاری‌های 5 ساله آمریکا و ترکیه با محور سوریه در شرایطی گزارش می‌شود که روزنامه آمریکایی «واشنگتن پست» اخیراً در گزارش 20 اکتبر خود از دیدارهای محرمانه مقامات ترکیه ای و آمریکایی با هدف برنامه ریزی‌های احتمالی درباره تحمیل منطقه «پرواز ممنوع» بر فراز آسمان سوریه و یا مصادره انبار تسلیحات شیمیایی و بیولوژیکی این کشور خبر داده است.

واشنگتن پست نوشته است که درگیری‌های مرزی میان آنکارا و دمشق منجر به تغییر سیاست آمریکا در قبال بحران سوریه و همکاری‌های نزدیک نظامی ارتش آمریکا با مقامات اطلاعاتی ترکیه

شده است. /ع

پایان پیام